Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
«_14_»  _декабрь_ 2011 г.                  с. Знаменское                                              №_5_
Об образовании ревизионной комиссии Надтеречного муниципального района Чеченской Республики и утверждении ее состава
В соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  второго созыва

 РЕШИЛ:

1. Образовать ревизионную комиссию Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва.
2. Утвердить состав ревизионной комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва из четырех депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района:
- Джабраилова Али Хамидовича.

- Галтакова Вахи Мухтаровича.
     - Дакалова Руслана Хас-Магомедовича.
     - Дешиева Магомед-Шерипа Хатаевича
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                 А.М. Аюпов